

ת"פ 52643/06/16 - מדינת ישראל נגד ירון נגר

30 נובמבר 2016

בית משפט השלום בפתח תקווה

ת"פ 52643-06-16 מדינת ישראל נ' נגר

ת"פ 31504-09-15 מדינת ישראל נ' נגר

פל"א 526522/15

פל"א 527121/15

פל"א 527196/15

לפני כבוד השופטת אליאנא דניאלי
המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשם ירון נגר

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אורית מנצ'יקובסקי ועו"ד מור שקים

ב"כ הנאשם עו"ד מירי כהן

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם שבפניי, אני מרשיעה אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום המתוקן בת"פ 52643-06-16, ניסיון גניבה מרכב בניגוד לסעיף 413 ד (א) בחוק העונשין תשל"ז-1977 ביחד עם סעיף 25 בחוק וחבלה במזיד ברכב בניגוד לסעיף 413 ה בחוק (2 עבירות).

ניתנה והודעה היום כ"ט חשוון תשע"ז, 30/11/2016 במעמד הנוכחים.

עמוד 1

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם נותן את הדין בגין שני כתבי אישום מתוקנים.

בהתאם לכתב האישום הראשון ביום 7.2.15 בשעה 20:30, נשא הנאשם סכין המחובר לחגורת מכנסיו ובהתאם לכתב האישום הנוסף, ביום 5.12.15, בסמוך לשעה 20:00, חבט באמצעות אבן בשמשה קדמית של רכב כך שנגרמו לרכב חורים בשמשה ואז ניגש לרכב אחר, שבר את אנטנת הרכב ונטל מראה פנימית וציוד שהיה ברכב ובכלל זה, כלי עבודה, שטיחים ומטף.

בגין מעשים אלו, הורשע בהחזקת סכין, בניסיון גניבה מרכב ובשתי עבירות של חבלה במזיד לרכב.

הערכים המוגנים בהם פגע הנאשם הינם בטחון הציבור וביטחון רכושו.

בהתחשב בנסיבות ביצוע העבירה של החזקת הסכין, אני סבורה כי הגם שבמקרים מסוימים הוטלו על נאשמים מאסרים של ממש, הרי שנוכח הנסיבות ואף שהסכין הוחזקה על חגורת המכנסיים, מתחם העונש יכול להתחיל במאסר על תנאי ואינו עולה בקנה אחד עם המתחם אותו הציגה המאשימה אשר טענה ל-6 עד 12 חודשי מאסר.

המתחם בנסיבות אירוע זה מסתיים בחודשים ספורים של מאסר.

בכל הנוגע לכתב האישום הנוסף, הרי שגם כאן בנסיבות מקלות במיוחד, ניתן להשית מאסר על תנאי ואולם על דרך כלל, מוטלים עונשים ממשיים ובהם לכל הפחות, מאסר בעבודות שירות וכלה במספר חודשי מאסר ממש.

אשר לגזירת הדין בתוך המתחם, הרי שהנאשם נטל אחריות על מעשיו, הודה בשני כתבי האישום שהוגשו נגדו והיום לא פתוחים בעניינו תיקים נוספים.

יחד עם זאת, מדובר במי שבעברו 18 הרשעות קודמות וגמרי דין.

הנאשם לאורך שנים ארוכות ביצע עבירות על פי פקודת הסמים ועבירות רכוש ובכללן, עבירות גניבה והתפרצות וכן הורשע בעבר בהחזקת סכין.

הנאשם ריצה מאסרים מרובים, ואולם לקולא יצוין כי הרשעתו האחרונה הינה בגין עבירות אותן ביצע בשנת 2009.

תסקיר שירות המבחן שהוגש לאחר מתן הכרעת הדין בתיק החזקת הסמים, סקר את תולדות חייו של הנאשם, את התמכרותו לסמים קשים החל משנות נעוריו וניהול אורח חיים התמכרותי ועברייני.

בתסקיר צוין כי הנאשם ערך ניסיונות גמילה לאורך השנים ואולם שוב ושוב חזר לשימוש בסמים.

עם זאת, מזה כשנה, שומר הנאשם על ניקיון מסם, עובד בדוכן ומתגורר עם הוריו.

באשר לנסיבות החזקת הסכין, טען בפני שירות המבחן כי היה מודע לכך שאסור לשאת סכין, ואולם העדיף לעשות כן ושירות המבחן התרשם כי הוא מטשטש את חומרת העבירה ואינו מודע באופן מספק להשלכות האפשריות של התנהלותו.

שירות המבחן ציין כי לאורך השנים התקשה הנאשם להיענות לגבולות ולמסגרות וכי הוא מתקשה לקחת אחריות על החלקים העבריינים שבאישיותו.

לפיכך, ובהתחשב כאמור בעבירה של החזקת הסכין אשר בעקבותיה הופנה הנאשם לקבלת תסקיר שירות המבחן, התרשם שירות המבחן כי קיימת רמת סיכון גבוהה למעורבות בהתנהגות אלימה וכי מידת החומרה הצפויה מהתנהגות שכזו, הינה ברף הבינוני.

כן צוין כי לנאשם מוטיבציה נמוכה לטפל בדפוסים עבריינים. עם זאת, ונוכח תפקודו התעסוקתי לאחרונה, הניקיון מסמי רחוב ושיתופי הפעולה עם שירות המבחן ועם גורמים טיפוליים, סבר שירות המבחן כי יש מקום להעמיד את הנאשם בצו מבחן.

כאמור לקולא יש לזקוף לטובת הנאשם את הודאתו בשני כתבי האישום שהוגשו כנגדו ואת ניקיונו מסמים כיום.

יחד עם זאת, לא ניתן להתעלם מכך שהנאשם ניסה להיגמל לאורך שנים ארוכות ובעבר אכן הוא עמד בפיקוח שירות המבחן ובתי המשפט התחשבו בו לאורך השנים בגזירת הדין.

כאמור מדובר מי שביצע לאורך השנים עבירות מרובות וכן הורשע בהחזקת סכין ובפציעה כשהעבריין מזוין.

בנסיבות אלו, אני סבורה כי לא ניתן לקבל את המלצת שירות המבחן וכי יש מקום להשית על הנאשם ענישה ממשית.

עתירת המאשימה להשית על הנאשם חודשיים מאסר לריצוי בעבודות שירות הינה עתירה מקלה בהתחשב במכלול הנסיבות ולפיכך, אני מוצאת מקום לאמצה.

עם זאת, ובהתחשב בטענות ב"כ הנאשם בכל הנוגע לקשייו הכלכליים של הנאשם, אמנע מהשתת עיצום כספי.

נוכח הדברים שלעיל, אני מטילה על הנאשם את העונשים הבאים:

1. חודשיים מאסר לריצוי בעבודות שירות בהתאם לחוות דעת הממונה.
2. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים לבל יעבור עבירת אלימות או איומים.
3. 3 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים לבל יעבור עבירה של החזקת סכין.

עמוד 3

4. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 1,000 ₪ למשך שנתיים להימנע מביצוע עבירה בה הורשע.

הנאשם יחתום היום על התחייבות אחרת ייאסר למשך 5 ימים.

5. אני מעמידה את הנאשם בפיקוח שירות המבחן למשך שנה מהיום.

הנאשם יתייצב לריצוי עונשו במשרדי הממונה על עבודות השירות ביום 13.12.16 בשעה 08:00 במפקדת מחוז מרכז.

העתק הפרוטוקול יועבר לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ט חשוון תשע"ז, 30/11/2016 במעמד הנוכחים.

אליאנא דניאלי , שופטת

הוקלדעלידייפיתהדר